
 
            COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

           Provincia di Agrigento
                      

Registro Generale

N.455 del  3/5/2013 

ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C

N°105 del 3/5/2013

Oggetto:  Rimborso  somme  per loculi.

Anno 2013

L’anno duemilatredici il giorno tre  del mese di maggio alle ore  ////////// nella sua stanza 

IL  CAPO SETTORE  U.T.C.

Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C .83/06
Vista la delibera di G.M. n.85 del 21/12/2012 di approvazione P.E.G. 
Vista la delibera di C.C. n.94 del 10/12/2012 di approvazione bilancio
Vista la determina commissariale  n.11 del 11/03/2013
Vista la proposta del responsabile del servizio
Ritenuto di provvedere al  rimborso delle somme dovute 

DETERMINA

Di restituire ai signori:
- Burgio Calogero, nt. il 12/12/1950 a Palma di Montechiaro, ed ivi residente in via Ribera n.9, 

la somma di €.400,00, 
- Perrera Alberto, nt il 23/04/1944 a Palma di Montechiaro, ed ivi residente in via Fiorentino 

19, la somma di €.80,00   
- di impegnare la somma di  €.480,00 al cap. 1869 denominato “Restituzione entrate non dovute” 
impegno n.________  del corrente bilancio.

            Il  Capo Settore U.T.C.
                                                                                                         Ing.Concetta Di Vincenzo 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma art.
151 D. L.gs. 267/2000  e per il riscontro di compatibilità di cui all’art.9 del D.L. n.78/2009 convertito in legge 
102/2009, comma 3°  art.163 D.Lgs 267/00.
Data ________________

Il  Responsabile  del  servizio  finanziario
Dott.Rosario Zarbo



Il Responsabile del servizio 

Premesso:
- che con delibera di G.M. n.89 del 20/11/2009 sono state approvate le nuove tariffe per le 

concessioni di loculi cimiteriali e cellette ossario;
- che la suddetta delibera per i loculi posti in 4^ fila prevede un costo di €.1.100,00; 
- che  con  nota  prot.3903 del  14/02/2013  il  signor  Burgio  Calogero  nato  il  12/12/1950,  ha 

presentato istanza di rimborso di €.400,00 somma versata in eccedenza per l’acquisto di un 
loculo posto in 4^ fila n.80 Sez.AP per la salma del padre Burgio Giovanni,   deceduto il 
27/01/2013, come si rileva dalla ricevuta di versamento postale n.044 VCYL di €.1.500,00;

- che con nota prot.2993 del 05/02/2013 il sig.Alberto Perrera nato il 23/04/1944, ha presentato 
istanza di rimborso di €.80,00,  somma versata erroneamente per “chiusura loculo”, stante che 
la  salma  della  sorella  Natala  Perrera,  è  stata  sepolta  nella  gentilizia  di  famiglia 
“Mangiavillano-Perrera” quindi privata, pertanto la suddetta somma non era dovuta.

Ritenuto, per quanto sopra,  di dovere provvedere al rimborso della somme versate in eccedenza e/o 
erroneamente

PROPONE

Di restituire ai signori:
- Burgio Calogero, nt. il 12/12/1950 a Palma di Montechiaro, ed ivi residente in via Ribera n.9, 

la somma di €.400,00, 
- Perrera Alberto, nt il 23/04/1944 a Palma di Montechiaro, ed ivi residente in via Fiorentino 

19, la somma di €.80,00

  

Il Responsabile del servizio
     (Balistreri Gaspare)



Il  sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi 

dal  _________ al ____________

   Il Messo Comunale Il Segretario Comunale
 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Il Segretario  Comunale        


	 
	            COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	                      
	Registro Generale
	ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C
	Oggetto:  Rimborso  somme  per loculi.
	Anno 2013
	IL  CAPO SETTORE  U.T.C.

